3uMHuuKana JliogpMuna MuxannoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunua, uMs, OT4ECTBO 3nMHMUKasa JltoogMmmna MmnxanmnoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010405
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.03.2019
Iop. nuuo
Homep P "
3aKJiloumBLLee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT - .
OOroBOp Ha cocTaBJieHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLeHKM
OueHka
01-01/25 00O BH3 "HOCT" 10.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeABVM>XUMOCTU
OueHka
01-02/25 00O BH3 "HOCT" 14.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
01-03/25 00O BH3 "KOCT" 14.01.2025 KBapTupa pPbIHOYHaA H
HeABMXUMOCTU
OueHkKa
01-04/25 00O BH3 "KOCT" 15.01.2025 KBapTupa pPbIHOYHaA
HeABUMXUMOCTU
OueHka
01-05/25 00O BH3 "KOCT" 15.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABMXUMOCTU
OueHka
01-06/25 00O BH3 "KOCT" 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTU
OueHka
01-07/25 00O BH3 "HOCT" 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN
OueHka
01-09/25 00O BH3 "HOCT" 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeABVM>XUMOCTU
OueHka
01-10/25 00O BH3 "HOCT" 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHaSA

HeOBVWXXUNMOCTHU



01-12/25

01-14/25

01-15/25

01-16/25

01-17/25

01-18/25

01-20/25

01-21/25

02-22/25

02-23/25

02-24/25

02-25/25

02-26/25

02-27/25

02-28/25

02-29/25

00O BH3 "lOCT"

00O BbH3 "tOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

00O BH3 "lOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

000 BH3 "lOCT"

00O BH3 "lOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BbH3 "tOCT"

17.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

31.01.2025

06.02.2025

07.02.2025

17.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

aBTomMobub

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

30aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



02-32-
1/25

02-32-
2/25

02-33/25

02-36/25

000 BH3 "lOCT"

00O BH3 "lOCT"

00O BH3 "tOCT"

00O BH3 "tOCT"

03.03.2025

03.03.2025

26.02.2025

28.02.2025

3eMeJsibHbIN
y4acCToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



