

Зимницкая Людмила Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зимницкая Людмила Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010405			
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-01/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-02/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-03/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-04/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-05/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-06/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-07/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-09/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-10/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-12/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01-14/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-15/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-16/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-17/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-18/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-20/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	29.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-21/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-22/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	06.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-23/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	07.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-24/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	17.02.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
02-25/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-26/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-27/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-28/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-29/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	18.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-32-1/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	03.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-32-2/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	03.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

02-33/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02-36/25	ООО БНЭ "ЮСТ"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости